— 1 —

湘卫经信字〔2024〕5 号

关于转发湖北省卫生经济学会关于“中南六省

（区）第三十七次卫生经济学术研讨会暨湖北

省卫生经济学会 2024年学术年会的预通知及

征文通知”

各市州卫生经济与信息学会（协会）及团体会员单位：

现将湖北省卫生经济学会关于“中南六省（区）第三十七次

卫生经济学术研讨会暨湖北省卫生经济学会2024年学术年会的

预通知及征文通知”转发给你们，并通知如下：

请各市州卫生经济学会和会员单位认真组织会员按照《中南

六省（区）第三十七次卫生经济学术研讨会暨湖北省卫生经济

学会 2024年学术年会的预通知及征文通知》中的征文方向、征

文稿件的要求积极撰写论文，原则上每个市州和会员单位不能

少于 1 篇。报送我会的征文，各市州学会和会员单位应从选题、

方法、内容、结果的应用等方面进行初审，然后统一报送。所

有征文请于 2024 年 4 月 20 日前通过电子邮件发送到我会邮箱，

— 2 —

邮箱地址：hnswsxxxh@163.com。

联系人：张卉萍  0731-84822193  13507408027

王红辉  0731-84822193  13487317321

附件：《中南六省（区）第三十七次卫生经济学术研讨会

暨湖北省卫生经济学会 2024年学术年会的预通知及征文通知》

湖南省卫生经济与信息学会

2024 年 1 月 18 日

mailto:hnswsxxxh@163.com。

— 3 —

附件：

— 4 —

— 5 —

— 6 —